



دهمین جلسه مشترک شورای پژوهشی و شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۷/۱۶

مکان: سالن کنفرانس معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

غایبین جلسه: دکتر افسانه یکدانه، آقای کیوان رحمانی (با اطلاع قبلی)، آقای علی وافری (با اطلاع قبلی)، سپیده صمدی

این جلسه با حضور سرپرستان و دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید شروع گردید و در خصوص موارد زیر بحث و تبادل نظر گردید:

- ۱- آدرس جدید کمیته تحقیقات دانشجویی isrc@mui.ac.ir اطلاع رسانی شد.
- ۲- بر اساس گزارش مکتوب عملکرد کمیته های تحقیقات دانشجویی دانشکده ها، سرپرست محترم کمیته توضیحاتی در خصوص توزیع بودجه جاری و پژوهشی کمیته ها در سال ۹۷ دادند و مقرر گردید بودجه سال بعد، بر اساس به میزان دستیابی به اهداف سال ۹۷ تعیین گردد.
- ۳- در خصوص پیگیریهای بعمل آمده و نتیجه آن برای اختصاص ایمیل دانشگاهی به کلیه دانشجویان، ضمن اشاره به نامه معاونت آموزشی دانشگاه، مقرر گردید این مورد مجددا در آذرماه پیگیری گردد.
- ۴- قرائت مصوبات جلسه شهریور ماه شورای پژوهشی دانشگاه در خصوص موارد ذیل مربوط به کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه:

• به منظور تسهیل پروژه‌های دانشجویی، مقرر شد چنانچه دانشجو در زمان تسویه حساب به منظور فارغ‌التحصیلی پذیرش مقاله منتج از طرح را ارائه نماید، در صورت تایید کتبی استاد راهنما مبنی بر انتشار مقاله تا حداکثر یکسال، دانشجو بتواند مبلغ باقیمانده از وجوه حمایتی طرح را دریافت نماید و طرح به صورت کامل تسویه و بعد از ارائه مقاله چاپ شده، اختتام طرح اعلام گردد.

• برای برون‌داد پژوهشی طرحهای زیر یک میلیون، مقرر شد با ارائه یک مقاله علمی-پژوهشی یا علمی-ترویجی تسویه حساب طرح اعلام گردد و در صورتی که به دلایلی به تشخیص استاد راهنما، ارائه پذیرش مقاله امکانپذیر نباشد، ارائه یک مقاله به صورت پوستر یا سخنرانی در کنگره به همراه یک نسخه از متن مقاله که به تایید استاد راهنما رسیده باشد، می‌تواند بعنوان برون‌داد جایگزین پذیرفته شود. طرحهایی که از ابتدای سال ۹۶ تصویب شده‌اند مشمول این مورد خواهند بود.



• در خصوص لاین تحقیقات برای دانشجویان مقرر شد تنها دانشجویان مقطع Ph.D از طرح دوم به بعد نسبت به تصویب لاین تحقیقاتی اقدام نمایند و برای سایر طرحهای دانشجویی، داشتن لاین پژوهشی مصوب ضروری نخواهد بود.

۵- در فراخوان دوم سال ۹۷ تنها از طریق سایت پژوهشیار طرحها قابل بررسی خواهند بود.

۶- در خصوص ارائه گزارش ۵ فصلی برای پایان طرحهای دانشجویی تا سقف ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مقرر گردید موارد ذیل جهت طرح در شورای پژوهشی دانشگاه پیشنهاد گردد:

• چنانچه کلیه اهداف پروپوزال در مقاله باشد این گزارش ارائه نگردد.

• اگر دستاوردی هست که در مقاله نیامده و یا یک هدف خاص در مقاله نیست تنها از این قسمت یک گزارش ارائه گردد.

۷- جهت کاهش زمان بررسی پروپوزالها و انجام مراحل اداری بر ارائه کامل و صحیح پروپوزالها تاکید گردید و مقرر شد دبیران واحدها نسبت به بررسی و اطمینان از انطباق چهارچوب نگارش پروپوزال با دستوری که پیش از این ارسال شده است اقدام نمایند. همچنین مقرر گردید دانشکده هایی که کلیه پروپوزالهای خود را بدون ایراد ارسال می نمایند صورتجلسه و کلیه مراحل تصویب طرحهای آنها انجام گیرد و سپس به ترتیب امور طرحهای دانشکده های بعدی انجام پذیرد.

۸- موضوع استفاده از طرحهای تحقیقاتی بعنوان پایان نامه مطرح گردید و مورد موافقت قرار گرفت و مقرر شد چنانچه در یک طرح بیش از یک دانشجو بعنوان مجری یا همکار اصلی حضور دارند تنها یکی از آنها بر اساس معرفی کتبی استاد راهنمای طرح پژوهشی می تواند از این امکان استفاده نماید.

۹- پرو بند ۶ مصوب پنجمین جلسه مورخ ۹۷/۴/۱۹، مقرر گردید دستیاران بالینی نیز از طرح تحقیقاتی دوم به بعد نسبت به تصویب لاین تحقیقاتی اقدام نمایند.

۱۰- تدوین سیستم پاداش به فعالیتهای دانشجویی مورد بحث قرار گرفت و مقرر شد تصمیم گیری به جلسه آتی موکول گردد و خانم دکتر امینی پیش نویسی برای این امر تهیه و برای کلیه سرپرستان ارسال نمایند و کلیه پیشنهادات و نظرات دریافتی تا یک هفته قبل از برگزاری جلسه جهت بررسی در جلسه بعدی برای کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه ارسال گردد.

۱۱- خانم دکتر زهرا امینی گزارشی از برگزاری کارگاه طرحهای محصول محور در تاریخ ۹۷/۷/۱۸ ارائه دادند که ضمن تقدیر از پیگیریهای ایشان و دانشجویان کمیته دانشجویی دانشکده فناوریهای نوین، با توجه به تعداد زیاد دانشجویان متقاضی پیشنهاد گردید این کارگاه در آینده ای نزدیک مجددا برگزار گردد.



۱۲- آقای دکتر منطقی نژاد گزارشی از وب سایت جدید کمیته تحقیقات دانشجویی ارائه دادند و پیشنهاد شد حداکثر ظرف مدت یک هفته آینده کلیه دانشکده ها اطلاعات خود را برای تکمیل سایت ارائه نمایند تا بعد از آن سایت رونمایی گردد.

۱۳- خانم زینب سخاوتی بعنوان دبیر کارگروه «برنامه روز باز دانشگاه» گزارشی از امور انجام شده ارائه نمودند و مقرر گردید برنامه عملیاتی مکتوب مربوطه به این برنامه تهیه و ارائه گردد و در اختیار سایر اعضا جهت ارائه پیشنهاد قرار گیرد.

۱۴- با توجه به ضرورت برگزاری رویدادهای مشترک بین واحدها جهت افزایش همکاری دانشجویان بین کمیته های مختلف، مقرر گردید یک رویداد مشترک در آذرماه یا پایان سال برگزار گردد که بر اساس رای گیری، آذرماه بعنوان انتخاب اول مشخص گردید و مقرر شد واحدهایی که داوطلب برگزاری این رویداد هستند حداکثر ظرف مدت یک هفته از طریق ایمیل اعلام آمادگی نمایند و کلیه دانشکده ها در برگزاری با واحد مسنول همکاری داشته باشند.

۱۵- درخواست کتبی نگار حاجیان نژاد- دانشجوی دانشکده پزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۳۰۶۰ تحت عنوان: «بررسی ارتباط شاخص کیفیت هوا با شیوع انواع سرطان در کودکان در مناطق جغرافیایی مختلف شهر اصفهان در پنج سال گذشته» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۶- درخواست کتبی خانم نفیسه منصوری - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۵۱۸۴ تحت عنوان: «تعمین غلظت آرسنیک آزاد شده در آب از ته سیگار های مستعمل معروف ترین سیگارهای برند ایرانی»، مبنی بر اضافه نمودن نام آقای بهزاد رحیمی بعنوان مجری دوم، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۱۷- درخواست کتبی آقای بهزاد رحیمی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۲۱۳ تحت عنوان: «امکان سنجی حذف رنگ اسید اورنج ۱۰ (AO10) از محلول های آبی با استفاده از نانوکامپوزیت (BiVO4/TiO2/Zeolite)»، مبنی بر اضافه نمودن نام خانمها: نفیسه منصوری و نیلوفر حسینی بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۱۸- چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۳۶ خانم پریسا حاجی هاشمی - دانشجوی دانشکده تغذیه- تحت عنوان: «تاثیر مصرف غلات کامل بر بیومارکرهای التهاب سیستماتیک؛ یک مرور سیستماتیک و متآنالیز



کارآزمایی های بالینی تصادفی، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه به مبلغ ۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۱۹- چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۴۳۲۹ آقای عماد فیاضی - دانشجوی دانشکده پزشکی - تحت عنوان: «بررسی الگوی تغذیه ای غالب در بیماران مالتیپل اسکلروزیس و مقایسه آن با افراد سالم در شهر اصفهان»، بررسی گردید و ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۳۰٪ از باقیمانده بودجه به مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۲۰- درخواست کتبی خانم زهرا خاکدل - دانشجوی دانشکده مدیریت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۷۱۲۷ تحت عنوان: «بررسی رابطه بین فرهنگ ایمنی بیمار و حوادث ناخواسته پرستاران در بیمارستان های دولتی شهر اصفهان»، مبنی بر حذف نام آقای ادریس کاکه مم از طرح، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۱- درخواست کتبی آقای حسین کریمی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۷۰۹۴ تحت عنوان: «بهبود سازی حذف فتوکاتالیزوری آنتی بیوتیک تتراسایکلین از محلول های آبی با استفاده از نانوکامپوزیت روی استنانات (ZTO)»، مبنی بر اضافه نمودن نام خانم دکتر فرزانه محمدی بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۲- درخواست کتبی خانم الهه شوشتری مقدم - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۷۰۹۲ تحت عنوان: «بررسی کانون کنترل سلامت در دانشجویان علوم پزشکی اصفهان در سال ۱۳۹۷»، مبنی بر اضافه نمودن نام خانم صاحب جان ترکیان بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۳- درخواست کتبی خانم صاحب جان ترکیان - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۷۰۹۸ تحت عنوان: «بررسی عوامل سوق دهنده و بازدارنده از فرزند آوری در افراد متأهل مراجعه کننده به مراکز جامع خدمات سلامت شهرستان خمینی شهرسال ۱۳۹۷»، مبنی بر اضافه نمودن نام خانم الهه شوشتری مقدم بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۴- درخواست خانم زهرا سورانی - دانشجوی دانشکده پزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۵۱۷۲ تحت عنوان: «تعیین پلی مورفیسم ژن RAG در بیماران مبتلا به MS در مقایسه با افراد سالم»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به برگرداندن بودجه دریافتی به مبلغ ۱۳/۸۶۰/۰۰۰ ریال، مورد موافقت قرار گرفت.



۲۵- نرم افزار پرونداد حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۱۲۵ آقای مهدی نوریان - دانشجوی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی- تحت عنوان: «طراحی و ساخت نرم افزار موبایل جهت معرفی تجهیزات پزشکی و آموزش کار با دستگاه ها برای مهندسان حوزه تجهیزات پزشکی و کادر درمانی»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه نرم افزار بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۳۰٪ از باقیمانده بودجه به مبلغ ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد.

۲۶- درخواست خانم غزال علوی- دانشجوی دانشکده پزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۱۸۶ تحت عنوان: «ارزیابی درون تنی رگ مصنوعی جایگزین کاروتید خرگوش از نظر بازماندن، ایجاد آنوریسم و اندوتلیالیزاسیون سطح داخلی رگ در دوگروه با اسکفولد seed شده و seed نشده»، مبنی بر تغییر مدل حیوانی از موش به سگ مطرح و با توجه به تایید استاد راهنمای طرح، با تغییر عنوان: «ارزیابی درون تنی رگ مصنوعی جایگزین کاروتید سگ از نظر بازماندن، ایجاد آنوریسم و اندوتلیالیزاسیون سطح داخلی رگ در دوگروه با اسکفولد seed شده و seed نشده» و همان مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، موافقت گردید.

۲۷- درخواست کتبی خاتم محدثه خوشگفتار - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۱۰۵ تحت عنوان: «بررسی ارتباط بین میزان استفاده از شبکه های اجتماعی با وضعیت سلامت عمومی در بین دانش آموزان دبیرستانی در شهر اصفهان در سال ۱۳۹۶»، مبنی بر اضافه نمودن نام خانم مریم زاله و آقای حسین جدیدی بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۸- درخواست خانم نجمه یعقوبی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۵۱۰۰ تحت عنوان: «اندازه گیری غلظت فرمالدئید در فضای داخلی اتاق خواب منازل مسکونی اصفهان در سال ۱۳۹۵»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به برگرداندن بودجه دریافتی به مبلغ ۷/۳۲۲/۰۰۰ ریال، مورد موافقت قرار گرفت.

۲۹- درخواست کتبی خانم فاطمه بستامی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۵۰۹۵ تحت عنوان: «تبیین تسهیل کننده ها و موانع آموزش سلامت در واحد بهداشت خانواده در مراکز بهداشتی و درمانی اصفهان»، مبنی بر اضافه نمودن نام دکتر طیبه فصیحی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کرج، دکتر مرضیه عربان عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اهواز، دکتر ایرج ضاربان عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان، آقای محمد الماسیان عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان، آقای باقر احمدی پرسنل دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، بعنوان همکار، مطرح و با عنایت به تایید سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده بهداشت، مورد موافقت قرار گرفت.

۳۰- پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۰۷۶ خانم نرگس ذاکری - دانشجوی دانشکده داروسازی- تحت عنوان: «بررسی اثرات سایتوتوکسیک فراکسیون های حاصله از جلبک دریایی *padina*



شماره:
 تاریخ: ۱۳۹۷/۹/۱۰
 پست:

بررسی گردید و با عنایت به تعهد خانم دکتر یكدانه سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده داروسازی مبنی بر ارائه چاپ مقاله تا اواخر سال ۲۰۱۹ میلادی، ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه به مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می‌باشد.

۳۱- پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۰۷۵ خانم سحر سابوته - دانشجوی دانشکده بهداشت- تحت عنوان: «بررسی وضعیت سواد سلامت در سالمندان شهر دورود لرستان در سال ۱۳۹۴»، بررسی گردید و با عنایت به تایید آقای دکتر پورزمانی سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده بهداشت و همچنین تعهد مجری مبنی بر اصلاح شماره طرح در چاپ مقاله، پایان طرح اعلام و مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می‌باشد.



جلسه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۶:

دکتر عاطفه السادات واعظی
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پزشکی

دکتر جمیدرضا پورزمانی
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده مدیریت

دکتر یوسف قیصری
 سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه و سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان دانشگاه

دکتر فرزانه محمدی
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی

دکتر بهاره طحالی
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده دندانپزشکی

دکتر علی چاپاریان
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پیراپزشکی

دکتر زهرا آهینی
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

دکتر غلامرضا عسگری
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده تغذیه

دکتر مژگان جانی قربان
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پرستاری

سعید فدایی
 دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده بهداشت

مهراون مومنی
 دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه

دکتر لیلا قسیسین
 سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده توانبخشی

حامد محمدی
 دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده تغذیه

امین دهقان
 دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پزشکی

مهسا شاعلی
 دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پرستاری و مامایی

میما تقوایی
 دبیر شورای پژوهشی و کارشناس امور دانشجویان کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

سپاس فقهی
 دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده داروسازی

سهر جرجندی
 دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده فناوریهای نوین

ارژرف فانی علی

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه سرکار خانم دکتر حق جوی جوانمرد جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی جناب آقای دکتر یوسف قیصری جهت استحضار
- سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تقوایی

فدایی